Edição 246 | Ano 2021
19 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QQOXHZ1Z-PMDHFWB2-TAUPDHYM-NTOECMIX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário
Oficial do Município, edição 221 – Ano 2021, de 16 de setembro de 2021, página 16, concernente ao Ato
de Extrato do Contrato nº409/2021 referente à Dispensa de Licitação nº104/2021. Onde se lê:
CONTRATADO: JHONATAN LIMA MIRANDA, inscrito no CPF sob o Nº. 868.702.685-41. Leia-a se:
CONTRATADO: JHONATAN LIMA MEDRADO, inscrito no CPF sob o Nº. 868.702.685-41.

Edição 246 | Ano 2021
19 de outubro de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: QQOXHZ1Z-PMDHFWB2-TAUPDHYM-NTOECMIX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	ERRATA
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2021-10-19T17:22:59-0300